
Id: VFRIG-EAZED-ZIVQC-HSVXH-BMKMD. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 85/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 20 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXV/2010 
z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Wójta Gminy 
Konopiska 

Magdalena Jarosz-
Wawrzyńczak



Id: VFRIG-EAZED-ZIVQC-HSVXH-BMKMD. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 85/2010

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 20 grudnia 2010 r.

Zmiany w budżecie Gminy Konopiska na 2010 rok 

 
Dochody Wydatki Dz Roz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 7 8 
                

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 201.841,01 201.841,01 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 201.841,01 201.841,01 
    4430 Różne opłaty i składki       0,02 
    6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       201.840,99 
      Rozbudowa kanalizacji deszczowej w gminie Konopiska w miejscowości 

Konopiska oraz budowa wodociągu w m. Hutki, Konopiska i Aleksandria 
-201.840,99 

        

    6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     201.841,01   
      Rozbudowa kanalizacji deszczowej w gminie Konopiska w miejscowości 

Konopiska oraz budowa wodociągu w m. Hutki, Konopiska i Aleksandria 
+201.841,01 

        

                
700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 3.455,00 3.455,00 

  70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe     1.500,00   
    4260 Zakup energii       1.500,00 
                
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 1.955,00 1.955,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     1.955,00   
    4300 Zakup usług pozostałych       1.955,00 
                

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 772,12 772,12 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 600,00 600,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej       600,00 
    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej     600,00   
                
  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 172,12 172,12 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     172,12   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       172,12 
                

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 11.200,00 11.200,00 
  75414   Obrona cywilna 0,00 0,00 11.200,00 11.200,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników     11.016,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne     164,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy     20,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe       10.000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych       200,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej       1.000,00 
                



Id: VFRIG-EAZED-ZIVQC-HSVXH-BMKMD. Podpisany Strona 2

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 18.583,35 18.583,35 
  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 8.098,04 5.057,89 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń       1.000,00 
    4260 Zakup energii     3.000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych       1.000,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     5.098,04 3.057,89 
                
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 62,07 827,49 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     62,07 827,49 
                
  80104   Przedszkola 0,00 0,00 0,00 6.231,78 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       6.231,78 
                
  80110   Gimnazja 0,00 0,00 8.730,38 6.466,19 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       5.000,00 
    4260 Zakup energii     4.000,00   
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     4.730,38 1.466,19 
                
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 824,41 0,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     824,41   
                
  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 0,00 868,45 0,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     868,45   
                

851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 5.063,97 5.063,97 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 5.063,97 5.063,97 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       300,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy       150,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe       2.800,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     5.063,97   
    4300 Zakup usług pozostałych       800,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe       283,97 
    4430 Różne opłaty i składki       500,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej       230,00 
                

852     Pomoc społeczna 58.873,00 0,00 58.873,00 0,00 
  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
58.873,00 0,00 58.873,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

58.873,00       

    3110 Świadczenia społeczne     44.373,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne     12.000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych     2.500,00   
                

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 387,54 387,54 
  85401   Świetlice szkolne 0,00 0,00 387,54 387,54 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     387,54 387,54 
                

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 4.206,00 4.206,00 
  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 797,00 797,00 
    4430 Różne opłaty i składki     797,00   



Id: VFRIG-EAZED-ZIVQC-HSVXH-BMKMD. Podpisany Strona 3

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego       797,00 
                
  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 3.409,00 3.409,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       1.965,93 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       1.443,07 
    4430 Różne opłaty i składki     3.409,00   
                

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 60.407,00 60.407,00 
  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 60.407,00 60.407,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     7.999,77   
    4270 Zakup usług remontowych       10.000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych     2.000,23   
    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       35.000,00 
      RPO Rewitalizacja centrum Konopisk -35.000,00         
    6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     50.407,00   
      RPO Rewitalizacja centrum Konopisk +50.407,00         
    6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       15.407,00 
      RPO Rewitalizacja centrum Konopisk -15.407,00         
                

Razem dochody i wydatki 58.873,00 0,00 364.788,99 305.915,99 


